

TYÖPAIKKAILMOITUS

Työavain	KASKO-03-325-22
Tehtävänimike	Päätoiminen tuntiopettaja: kuvataide, Sibelius-lukio
Työpaikkojen lukumäärä	1
Tehtäväkuvaus	<p>Sibelius-lukiossa on auki kuvataiteen päätoimisen tuntiopettajan virkasuhde. Sibelius-lukio on valtakunnallisen koulutuksen erityistehtävän saanut oppilaitos, joka tarjoaa laaja-alaisen yleissivistykseen tähtäävän lukio-opetuksen rinnalla korkeatasoista musiikin ja tanssin opetusta. Luovuus ja taiteiden opetus on keskeinen koulumme tehtävä. Lukuisia koulustamme valmistuneita alumenja toimii myös tunnustettuina kuvataiteen alan toimijoina.</p> <p>Sibelius-lukiossa opiskelee noin 590 opiskelijaa, joista 350 musiikkilinjalla, 80 tanssilinjalla ja loput yleislinjalla. Opiskelijoita on eri puolilta Suomea yli 50 eri kunnasta. Taidepainotuksen ohella ”Sibis” tunnetaan erityisesti erinomaisesta yhteishengestään - jokainen sibeliuslukiolainen saa olla oma itsensä.</p> <p>Helsingin kaupungilla palkitsemme hyvin tehdystä työstä esimerkiksi kertapalkkioilla. Meillä on myös monipuolisia mahdollisuuksia oman osaamisen kehittämiseen! Tarjoamme myös suuren työnantajan kattavat henkilöstöedut.</p> <p>Kelpoisuusehto: Kelpoisuus määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 1998/986 mukaan. Vaadittava opettajakelpoisuus; tutkinto, opettettavat aineet (opintopisteet/opintoviikot) sekä pedagogiset opinnot tulee selvittää mahdollisimman yksityiskohtaisesti. Kelpoisuus tulee saavuttaa ennen hakuajan päättymistä.</p> <p>Hakijan on lääkärintodistuksella osoitettava olevansa terveydentilaltaan sopiva virkaan, mikäli tulee valituksi.</p> <p>Virkasuhteeseen otettavan tulee toimittaa itseään koskeva lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote.</p> <p>Luemme eduksi kokemuksen lukion kuvataiteen opetuksesta ja lukiodiplomien ohjaamisesta ja arvioinnista. Luemme eduksi myös kokemuksesta monitaiteellisesta toiminnasta.</p>
Lisätietojen antaja	rehtori Hannu Rantala 040 664 7351 hannu.rantala@hel.fi apulaisrehtori Milla Rantanen

TYÖPAIKKAILMOITUS

	040 776 2170 milla.rantanen@hel.fi
Palvelussuhde alkaa (pvm) – päättymisaika (jos määräaikainen)	1.8.2024
Palvelussuhteen tyyppi	Vakinainen virkasuhde
Palkka	OVTES
Sopimusala	OVTES Kunnallinen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus
Määräaikaisuuden syy	
Ammattiala	Lukio- ja ammatillisen koulutuksen opettajat
Organisaatio	Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, Lukiokoulutus, Sibelius- lukio
Työnantajakuvaus	<p>Maailman paras ja yhdenvertaisin paikka oppia!</p> <p>Helsingin kasvatuksen ja koulutuksen toimiala on Suomen suurin ja monipuolisin varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen, lukio- ja ammatillisen koulutuksen sekä vapaan sivistystyön opetuksen järjestäjä. Palvelemme vuosittain 136 000 helsinkiläistä yli 700 toimipaikassa 14 000 työntekijän osaamisella. Tarjoamme sinulle suuren ja vastuullisen työnantajan monipuoliset henkilöstöedut!</p> <p>Opimme ja kokeilemme yhdessä. Tule mukaan kasvattamaan tulevaisuutta!</p> <p>Tutustu meihin osoitteessa www.hel.fi/kasvatusjakoulutus ja somessa @HelsinkiOppii</p>
Internet-linkki työpaikan esittelysivulle	
Videolinkki	https://www.youtube.com/watch?v=XZnU3tNmNW8
Työpaikan käytösosoite	Liisankatu 13
Postinumero	00170